

# FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

#### **DELIBERAZIONE DEL**

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE PRESIDENTE SEGRETARIO GENERALE

K	1
F	7

N. 56 / Tess	DEL 05 ( - 3 / 2025
OGGETTO: RICONOSCIMENTO AI FINI SP	PORTIVI ED AFFILIAZIONE SOCIETA' –
Considerata la necessità dell'ufficio proponente e la legittimità nuovi o maggiori oneri per la FGI	dell'atto e che dalla presente deliberazione non scaturiscono
	Segretario Generale Dott. Giandomenico Drago

APPROVATA IL	TRASMESSA PER COMPETENZA A:	
	TESS	
05/03/2025		
IMPEGNO PROVVISORIO N.		

#### IL PRESIDENTE FEDERALE

**VISTI** 

gli artt. 5 e 16 dello Statuto;

**VISTI** 

gli artt. 5 e 16 del Regolamento Organico;

VISTO

il regolamento del Registro del Coni 2.0 art. 4 comma 3, che demanda all'Organismo Sportivo affiliante, la verifica dei requisiti dei documenti delle

aa.ss.dd. /ss. ss.dd per il rispetto della normativa di legge;

**VISTO** 

il regolamento del Registro Nazionale delle Attività Sportive Dilettantistiche art. 6 comma 1, che demanda all'Organismo Sportivo affiliante, la verifica dei requisiti dei documenti delle aa.ss.dd. /ss. ss.dd

per il rispetto della normativa di legge;

**ACCERTATA** 

la conformità della documentazione relativa alle domande di affiliazione

in riscontro alla normativa in vigore;

**CONSIDERATA** la necessità di garantire le coperture assicurative degli atleti che frequentano le AA.SS.DD. e consentire la partecipazione alle imminenti attività federali;

IL PRESIDENTE

### **RITENUTO**

urgente deliberare in merito e valutato che a breve non sono previste riunioni del Consiglio Direttivo Federale, per consentire in tempo utile la partecipazione alle attività sportive imminenti;

#### DELIBERA

Con decorrenza immediata, il riconoscimento ai fini sportivi delle Società indicate nell'allegato, che forma parte integrante della presente delibera, e l'affiliazione, i cui dati dovranno essere inviati dalla F.G.I. al CONI – Direzione Territorio e Promozione dello Sport – Ufficio Riconoscimenti Organismi Sportivi DA e EPS per consentire alla società di iscriversi al Registro Nazionale delle Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche per ottenere il riconoscimento definitivo ai fini sportivi.

Visto: Se ne propone l'adozione attestandone la conformità agli atti, la regolare istruttoria e la compatibilità con la vigente normativa.

F.to Il Responsabile/Coordinatore Area Tesseramento

(Prof. Paola Bertone)

IL PRESIDENTE Dott. Andrea Facci



## **C.R. VENETO**

H30M SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA Rosà (VI) Codice n. 003963

# C.R. CAMPANIA

FLHAYER GYM Associazione Sportiva Dilettantistica Lusciano (CE) Codice n. 003978

# C.R. SICILIA

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA GOLD GYM FITNESS Castelvetrano (TP) Codice n. 003941

IL PRESIDENTE Dott. Andrea Facci)

